
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 

 

Dorgali, 25 maggio 2020 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

SEDI 

 

Il giorno 25.05.2020, dato il perdurare dell’emergenza da Covid-19, il Consiglio di Istituto si è 

riunito in modalità telematica per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 

 

O.d.G. n. 6 

Delibera n. 5 

Approvazione del contratto biennale con il medico competente 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 45 c. 1 lett. d) del D.I. 129 del 2018;  

VISTO il contratto stipulato dall’Istituzione Scolastica con il medico competente dott. Ferdinando 

Masala, Prot. n. 4690 del 24.10.2019;  

VISTA la volontà del Dirigente Scolastico di acquisire il consenso del Consiglio di Istituto, anche 

se in fase successiva, per la regolarizzazione degli atti amministrativi; 

 

DELIBERA  

 

di approvare il contratto biennale con il medico competente. 

 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 17 2 Votazione: 17 0 0 

 

Il Segretario Il Presidente 

Ins. Rosa Fronteddu 

 

_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 

 

_____________________________ 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it



